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Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
5
3

285 m?

0 m?

BUAR E

LITY

A

A

429 900 €
~ 10 459 467 K¢

R4235914

Hledate investi¢ni projekt? Nedivejte se dal, Nabizime védm tuto
Gzasnou prilezitost Blok bytl se 4 patry, V prvnim patre jsme
nasli bar s licenci, kterd byla drive pronajata pred dvéma lety. Ve
druhém patrfe mame plné vybaveny apartman se tfremi loznicemi
a moznost dalSiho. Prehlizim ndmeésti na radnici. Druhé patro se
skldda ze dvou loznic, koupelna, velky obyvaci pokoj a kuchyn s
venkovnim balkonem. pIlné vybaveny. Treti patro je velka

soukroma terasa s krasnym vyhledem. Nevahejte pfijit a vidét to,

je to jedinec¢na prilezitost.




